[bookmark: _GoBack]ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
Кирилловского муниципального округа Вологодской области

[bookmark: _Hlk36554926]РЕШЕНИЕ (проект)

от «___»__________ 20__ г.                                                  № _________

О внесении изменений в Положение о муниципальном жилищном контроле на территории Кирилловского муниципального округа, утвержденное решением Представительного Собрания от 02.11.2023 № 37

Представительное Собрание
РЕШИЛО:

[bookmark: _Hlk73706793]1. Внести в пункт 1.4 Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Кирилловского муниципального округа,  утвержденного решением Представительного Собрания от 02.11.2023 № 37 (в редакции решения Представительного Собрания от 26.12.2023 № 85) изменение, изложив его в  следующей редакции:
«1.4. Орган муниципального жилищного контроля обеспечивает учет объектов контроля путем внесения сведений об объектах контроля в Государственную информационную систему «Типовое облачное решение по автоматизации контрольной» (надзорной деятельности» (ГИС ТОР КНД) не позднее 2 дней со дня поступления таких сведений.
При сборе, обработке, анализе и учете сведений об объектах контроля для целей учета орган муниципального жилищного контроля использует информацию, представляемую ему в соответствии с нормативными правовыми актами, информацию, содержащуюся в государственных информационных системах, а также информационных системах иных контрольных (надзорных) органов, получаемую в рамках межведомственного взаимодействия, а также общедоступную информацию.».
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Кирилловского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Представительного Собрания Кирилловского муниципального округа
Вологодской области

                                         В.П.Шачин
	Глава Кирилловского
муниципального округа
Вологодской области

                      А.Н.Тюляндин